
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  BR ON Z E R

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Dodává pleti zdravý, opálený nádech.

• Zvýrazňuje opálení.

• Skvělý pro konturování.

• Postupné vrstvení barvy.

• Zvýší vaši přirozenou krásu.

• Dlouhotrvající krytí, celodenní nošení.

• Ideální pro citlivou pleť.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodný pro vegany.

• Není testován na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty, 
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N Á V O D
Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud k nanášení 
použijete štětec. Po aplikaci Foundation nasypte malé 
množství Bronzer do víčka. Štětcem naberte z víčka 
prášek, potom lehkým klepnutím násadou štětce o 
bok víčka odstraňte přebytečné množství. Bronzer 
nanášejte na místa obličeje, kam přirozeně dopadá 
slunce, jako jsou lícní kosti, kořen nosu, čelo a brada. 
Barvu vrstvěte postupně, abyste jí nenanesli příliš 
mnoho.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U

Savvy Minerals by Young Living™ Bronzer je vaše tajemství 
zdravě vypadající opálené a zářivé pleti v každém ročním 
období. Naše přirozené odstíny zvýší vaši zářivost a 
přirozenou krásu a pozvednou barvu vaší pleti na vyšší 
úroveň. Rovněž se nemusíte obávat, že v průběhu dne 
ztratíte svůj lesk - Savvy Minerals Bronzer je vyvinut tak, 
aby vydržel celodenní nošení.

Savvy Minerals Bronzer přináší více než jen zdůraznění 
opálení pleti; Dokáže také skvěle konturovat! Vrstvitelná a 
smísitelná barva vám umožní docílit vzhledu, který bude 
přirozený nebo tak působivý, jak si budete přát. Pudr 
Savvy Minerals Bronzer, vyrobený z jemně mletých složek 
na bázi minerálů, je ideální pro citlivou pleť a hladce a 
pohodlně se nanáší.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry

T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Použitím Savvy Minerals Bronzer můžete zvýšit svou 
zářivost, ať zvolíte tento snadno aplikovatelný produkt, 
aby dodal vaší pleti zdravou a opálenou barvu, nebo 
si vyberete jeden z přirozeně vypadajících odstínů ke 
konturování.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Produkt Savvy Minerals by Young Living byl vyvinut s 
cílem nabídnout kosmetiku, která posiluje svým vlastním 
unikátním způsobem a zdůrazní přirozenou krásu. Savvy 
Minerals Bronzer vám umožní zvýšit sebevědomí bez 
kompromisů. My také nečiníme kompromisy - žádné 
ústupy v kvalitě, čistotě ani bezpečnosti. Oproti většině 
minerálních pudrů neobsahují ty naše levná plnidla, např. 
mastek a bismut. Tato nekvalitní a levná plnidla mohou 
mít na pleť nepříznivé účinky. Naše pudry jsou vyrobeny 
na bázi slídy, která je jemně pomleta, aby byla hladce a 
příjemně roztíratelná a ideální pro citlivou pleť.

O D S T Í N Y

Summer Loved – 501 (warm brown)

Číslo zboží  22492

Crowned All Over – 500 (medium nude)

Číslo zboží  22495

CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  BR ON Z E R

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by Young 
Living™ Blush

Savvy Minerals by Young 
Living™ Veil

Savvy Minerals by Young 
Living™ Multitasker

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Potřebuji k odstínu své pleti tmavší bronzer. Mohu použít tmavější odstín základového pudru 
jako bronzer, pokud bych mu dala přednost?
ODPOVĚĎ. Ano, můžete dodat své pleti opálení základovým pudrem, který je o pár tónů tmavší než přirozený 
odstín vaší pleti. Máme také tmavě hnědý pudr multitasker, který lze použít samostatně jako bronzer nebo smísit s 
našimi bronzery či základovými pudry, abyste dosáhla dokonalého odstínu pleti.

OTÁZKA. Mohu použít tento Bronzer ke konturování?
ODPOVĚĎ. Ano, Savvy Minerals by Young Living Bronzer funguje skvěle jako konturovací přípravek!

OTÁZKA. Jaké pořadí mám použít při nanášení pudrů Savvy Minerals by Young Living?
ODPOVĚĎ Začněte s Foundation na čisté a zvlhčené pleti, poté naneste Bronzer, Blush a Veil.

U P O Z O R N E N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.


